謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記に掲げる検査項目におきまして、新たに社内測定を開始いたしますの

で、ご利用いただきたくご案内申し上げます。

 敬白

■実施日

■検査要綱

■測定結果の判定法

■備考

Ｖｉｅｗアレルギー３６は、クラスとｉｎｄｅｘ値のご報告となります。特異的ＩｇＥの単位「ＵＡ/ｍＬ」での報告はできま

せんので、ご留意いただけますよう宜しくお願い申し上げます。

また、アレルゲン３６種に対する、検査優先順位のご指定はお受けできませんので、ご了承賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社インフォメーションまでお申し付けください。

1 疑陽性
0 陰性

～ 2

陽性
～ 3

6

～ 4
～ 5

血清0.7 21 index:0.27未満

クラス 判定

01
冷 ＦＥＩＡ

ｸﾗｽ0
2～4

0BB→*00

掲載頁 統一コード 実施料 必要量(mL) 提出容器

未掲載
5514

5A100
Ｖｉｅｗ３６

（Ｖｉｅｗアレルギー３６）
免疫
1430

血液 2

備考
案内書 項目コード

検査項目
判断料 採取量(mL)

平成 26年 5月

Ｎｏ．2014-18a

新規検査受託のご案内

記

平成 ２６年 ６月 ２日（月）ご依頼分より

採取容器

保存 検査方法 基準値 所要日数

index値
0.27未満

29.31以上

0.27
0.50
1.80
7.05

17.35

0.49
1.79
7.04

17.34
29.30

～

■相関

■構成アレルゲン

＊構成アレルゲン３６項目について、個々のｉｎｄｅｘ値とクラスをご報告致します。

その他 ラテックス 職業性アレルゲン マグロ

ネコ（皮屑）
動物表皮

エビ

イヌ（皮屑） カニ

ゴキブリ
昆虫

サバ

蛾 サケ

アルテルナリア

真菌/細菌類

キウイ

アスペルギルス ゴマ

カンジダ 牛肉

マラセチア（属） 鶏肉

ヒノキ 米

ハンノキ（属） 小麦（実）

ブタクサ
雑草花粉

ピーナッツ

ヨモギ リンゴ

シラカンバ（属） ソバ

カモガヤ イネ植物花粉 大豆

構成するアレルゲン名称 推定されるアレルゲン群 構成するアレルゲン名称 推定されるアレルゲン群

吸

入

系

ハウスダスト１ 室内塵

食

物

系

牛乳

食品

ヤケヒョウヒダニ ダニ 卵白

スギ

樹木花粉

オボムコイド

(ｸﾗｽ)

6 1 20 47

5 50 179 15

4 82 518 43

3 47 1162 102

2 4 133 526 149 95.6%(2941/3076)

1 95 352 134 93.9%(1534/1633)

0 1534 81 1 91.5%(4827/5275)

0 1 2 3 4 5 6

特異的ＩｇＥ

Ｖ
ｉ
ｅ
ｗ
ア
レ
ル
ギ
ー

陽性一致率：

陰性一致率：

判定一致率：

(ｸﾗｽ) (ﾒｰｶｰ検討ﾃﾞｰﾀ)